

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



सत्यमेव जयते

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 14] दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 30, 2015/माघ 10, 1936 [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 190
No. 14] DELHI, FRIDAY, JANUARY 30, 2015/MAGHA 10, 1936 [N.C.T.D. No. 190

भाग—IV
PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

मनोरंजन विलास कर विभाग
(कार्यालय आबकारी आयुक्त)
अधिसूचना
दिल्ली, 30 जनवरी, 2015

सं. फा. 10(56)96-97/आई.एम.एफ.एल./आब./पी.एफ.-II/6015-6029.—दिल्ली आबकारी नियमावली, 2010 के नियम-52 के उपबंधों के अनुसरण में राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में दिल्ली विधानसभा के सामान्य चुनाव-2015 में होने के कारण निम्नलिखित तारीखों को शुष्क दिवस के रूप में घोषित किया जाता है जो कि सभी एल-1, एल-1एफ, एल-2, एल-3, एल-4, एल-5, एल-6, एल-6एफजी, एल-6एफई, एल-7, एल-7एफजी, एल-7एफई, एल-8, एल-9, एल-9ए, एल-10, एल-11, एल-12, एल-12एफ, एल-14, एल-15, एल-15एफ, एल-16, एल-16एफ, एल-17, एल-17एफ, एल-18, एल-18एफ, एल-19, एल-19एफ, एल-20, एल-20एफ, एल-21, एल-21एफ, एल-22, एल-23, एल-23एफ, एल-25, एल-26, एल-27, एल-28, एल-28एफ, एल-29, एल-29एफ, एल-31, एल-32, एल-33, एल-34, एल-35, पी-10 और पी-13, लाइसेंसधारकों और अफीम की दुकानों पर लागू होंगे।

1. दिनांक 05.02.2015 (बृहस्पतिवार) सांय 6.00 बजे से दिनांक 07.02.2015 (शनिवार) मतदान दिवस सांय 6.00 तक (जोकि 48 घंटे के लिए है)।
2. दिनांक 10.02.2015 (मंगलवार) (पूर्ण दिवस) मतगणना दिवस।

उपरोक्त दिन इस प्रशासन की दिनांक 10.12.2014 की अधिसूचना संख्या फा. 10(56)/96-97/आई.एम.एफ.एल./आब./1507-21 के अनुसार घोषित शुष्क दिवसों के अतिरिक्त शुष्क दिवस होंगे।

नीरज सेमवाल, आबकारी आयुक्त, दिल्ली

EXCISE ENTERTAINMENT LUXURY TAX DEPARTMENT**(OFFICE OF THE COMMISSIONER EXCISE)****NOTIFICATION**

Delhi, the 30th January, 2015

No. F.10(56)/96-97/EX./IMFL/PF/6015-6029.—In pursuance of the provision of Rule 52 of Delhi Excise Rules, 2010, it is hereby ordered that the following dates/days shall be observed as “Dry Days” on account of general elections to State Legislative Assembly of Delhi 2015 by L-1, L-1F, L-2, L-3, L-4, L-5, L-6, L-6FG, L-6FE, L-7, L-7FG, L-7FE, L-8, L-9, L-9A, L-10, L-11, L-12, L-12F, L-14, L-15, L-15F, L-16, L-16F, L-17, L-17F, L-18, L-18F, L-19, L-19F, L-20, L-20F, L-21, L-21F, L-22, L-23, L-23F, L-25, L-26, L-27, L-28, L-28F, L-29, L-29F, L-31, L-32, L-33, L-34, L-35, P-10 and P-13 licensees and opium vends located in Delhi :

1. On 05.02.2015 (Thursday) from 6:00 P.M. to 07.02.2015 (Saturday) upto 6:00 PM (Polling Day) (i.e. for 48 hours).
2. On 10.02.2015 (Tuesday) full day (On Counting Day).

The above shall be observed as “Dry Days” in addition to the Dry Days notified *vide* Notification No. F. 10(56)/96-97/IMFL/Ex./1507-21, dated 10.12.2014.

NEERAJ SEMWAL, Commissioner of Excise